Форма  №  18

В отдел ЗАГСа ________________________________________

от ___________________________________________________

фамилия, имя, отчество

проживающего(ей) по адресу  ___________________________

_____________________________________________________

документ, удостоверяющий личность_____________________

серия ___________ № _________________

выдан _______________________________________________

“ ____ ”___________________ ________  г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать повторное свидетельство о рождении _____________________________________

_________________________________________________________________________________________

                              фамилия, имя, отчество
Дата рождения     “ _____ ”_________________ _______  г.

Место рождения  __________________________________________________________________________

Родители: отец ____________________________________________________________________________

 фамилия, имя, отчество

      мать ____________________________________________________________________________

        фамилия, имя, отчество

Место государственной регистрации ___________________________________________________

наименование органа ЗАГСа

_________________________________________________________________________________________

Дата государственной регистрации “ ______ ”_______________ _______  г.,а/з № ___________________

               Документ необходим _______________________________________________________________
“ _______ ”___________________ ________  г                                                          _____________________

                                   Форма  №  18

В отдел ЗАГСа Яковлевского района Приморского края

от     ВОЛКОВОЙ      Ирины   Сергеевны______________
фамилия, имя, отчество

проживающего(ей) по адресу  с.Покровка, Яковлевский

    район, Приморский край, ул.Центральная, д.18___________

документ, удостоверяющий личность  паспорт________
серия     05 02       № _____2 8 4 7 4 2_______________

выдан ОУФМС России в Яковлевском муниципальном

        районе  “ 15 ”сентября 2015___  г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать повторное свидетельство о рождении ______дочери________________________
                            Волкой        Марины        Александровны______________________________________

                              фамилия, имя, отчество
Дата рождения     “ 12 " апреля   2005 г.

Место рождения      г.Арсеньев             Приморский край________________________________________
Родители: отец    Волков                   Александр                     Иванович______________________________
 фамилия, имя, отчество

      мать   Волкова                  Ирина                     Сергеевна_________________________________

        фамилия, имя, отчество

Место государственной регистрации  Отдел   ЗАГС   Яковлевского       района_______________
наименование органа ЗАГСа

Дата государственной регистрации “  19   ”   апреля     2005   г.,а/з №   69__________________________
               Документ необходим  в  связи  с  утратой  первичного    свидетельства_______________       “ 19   ”_января 2015 г                                                          _____________________

                               подпись